	Кому представляется:
	Архивный отдел администрации 

муниципального образования Крымский район

г. Крымск, ул. Коммунистическая,37

	Кем представляется:
	

	
	

	
	(форма собственности отчитывающейся организации)


П А С П О Р Т

ведомственного архива 

на 1 января 2021  года

1. Общие сведения


	Код строки
	Количество фондов
	Площадь архива

(кв.м)
	Загруженность архива (%)

	А
	1
	2
	3

	
	
	
	


2. Сведения о документах

	Показатели
	Код

строки
	Количество единиц хранения

	
	
	Всего
	Крайние даты
	Из них внесено в описи, утвержденные ЭПК края
	Хранится сверх установлен-ного срока
	Образуется

в год

	
	
	
	
	Всего
	Крайние даты
	
	

	
	
	
	Начальная
	Конечная
	
	Начальная
	Конечная
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Постоянного хранения
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	По личному составу
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.Кадры

	Код строки
	Количество штатных работников

	301
	


          Условия хранения документов (нужное подчеркнуть)

          Хранилище: есть, нет, сухое, сырое, светлое, темное.

          Отопление: центральное, печное, отсутствует.

                                                                                             
Стеллажи: металлические, деревянные, комбинированные, нет

                                                                               
Сигнализация: пожарная, есть, нет; охранная: есть, нет.


Температурно-влажностный режим: соблюдается, не соблюдается
